
UCHWAŁA NR XVII/137/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
jest prowadzony określony rodzaj działalności i powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawek opłat 

za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6c ust. 2 i ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy 
Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na 
których prowadzona jest działalność: kulturalna, oświatowo-wychowawcza, sportowa, ochrony zdrowia, 
cmentarze, OSP, oraz nieruchomości, na których znajdują się siedziby jednostek i zakładów budżetowych 
gminy Buczkowice. 

§ 2. Dla nieruchomości niezamieszkałych, o których mowa w §1, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik. 

§ 3. 1.   Ustala się stawkę opłaty za pojemnik odpadów komunalnych selektywnie zebranych: 

1) zmieszanych odpadów komunalnych: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 6,30 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 12,70 zł, 

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 58,00 zł; 

2) selektywnie zebranych surowców wtórnych w workach o pojemności do 120 l w kolorze: papier i tektura, - 
worek niebieski z napisem „papier”, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - worek 
żółty z napisem „metale i tworzywa sztuczne”, szkło opakowaniowe – worek zielony z napisem „szkło” – 
w wysokości 12 zł za sztukę. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 18 zł; 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 36 zł; 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 116 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Buczkowice Nr XXIX/225/17 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne oraz ustalenia opłat (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 3463 ze zm.). 

Id: DC70CB8C-D038-4654-981F-6E3643019900. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 lipca 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: DC70CB8C-D038-4654-981F-6E3643019900. Podpisany Strona 2




